ЗАЯВЛЕНИЕ НА РЕГИСТРАЦИЮ В НОВОМ КЛУБЕ
Я, нижеподписавшийся,
	Фамилия

	Имя

	Отчество*

	Пол

	Дата рождения

	Место рождения

	Гражданство (-а)

	СНИЛС*

	Телефон

	e-mail

	ЕНИ (РФС ID, FIFA ID)

прошу запросить международный трансферный сертификат
	В национальной ассоциации

	Клуб регистрации

	В качестве

	(футболиста-любителя, футболиста-профессионала)

и зарегистрировать меня в системе РФС (ЦП РФС) за

	Клуб

	В качестве

	Контактное лицо клуба
	(футболиста-любителя, футболиста-профессионала)

	Региональная ФФ

Настоящим подтверждаю, что обязуюсь соблюдать принципы и регламенты FIFA, UEFA и РФС.
_________________________________ 			«___» ________________ 20__ г.

Памятка
Направлением этого заявление в РФС, подтверждается право и желание клуба, указанного в заявлении, на регистрации футболиста в составе клуба.
Подтверждаем заявление клуба о финансовых соглашениях, сопровождающих трансфер.
В случае отсутствия свободные поля перечеркиваются Z
	Сумма контракта компенсационных выплат

	Валюта контракта

	Периодичность выплат по контракту

	Комментарии к контракту

	ФИО посредника со стороны принимающего клуба

	Сумма вознаграждения

	Валюта

	График платежей

	ФИО посредника со стороны футболиста

К заявлению должны быть приложены
1. Согласие на обработку данных (установленной формы).
2. Скан документа, удостоверяющего личность.
3. Фотографию заявителя, выполненную с соблюдением условий:
· соотношение сторон 3:4 (3.5:4.5)
· не менее 300 точек на дюйм
· не более 4МБ
· светлый однородный фон (предпочтительно белый)